
Categoría
Radiólogo asociado ACR
Residente asociado ACR
Radiólogo de sociedades con convenio
Residente de sociedades con convenio
Radiólogo no asociado y médico de otra especialidad
Residente de radiología no asociado
Tecnólogo en imágenes diagnósticas
Ingeniero y otros profesionales no médicos
Estudiante de medicina, ingeniería y/o tecnología en ID

    Hasta el 15 de sep.

$ 450.000
$ 330.000
$ 550.000
$ 380.000
$ 650.000
$ 430.000
$ 370.000
$ 450.000
$ 330.000

     Desde el 16 de sep.

$ 550.000
$ 430.000
$ 650.000
$ 480.000
$ 750.000
$ 530.000
$ 470.000
$ 550.000
$ 430.000

Inscripción
Tarifa reducida Tarifa plena


